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Специјално за Вас направивме каталог со внимателно 
одбрани производи. Сега можете сами да го изберете 
Вашиот темен дизајн и да му дадете личен белег на мебелот 
следејќи ги најновите трендови во внатрешното уредување. 
Погледнете го делот со „Производи“ за подетални технички 
информации од производите прикажани во каталогот.
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LE MANS II

TANDEM

АГОЛЕН ЕЛЕМЕНТ

ВИСОК ЕЛЕМЕНТ
на извлекување

осовина 650-800mm 
+ 2 полици (450mm) 
Носивост: 2х 25kg

24.688,00
ден.

сет 600 x 1700mm  
со вклучени 12 полици

48.880,00
ден.
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YOUK
МОДУЛАРНИ ТРАНСПАРЕНТНИ 
РАМКИ ЗА ПОЛИЦИ

550x320mm

3.308,00
ден.

2210x320mm

6.733,00
ден.

FREESPACE
ОТКЛОПЕН СИСТЕМ

1x лев механизам
1x десен механизам
2x конектори за фронт  
со 2 завртки по конектор
225 - 650mm

2.280,00
ден.
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PORTERO

NO.15

ПРАКТИЧЕН СО РАЧКА ЗА 
ПОДИГНУВАЊЕ НА КОРПАТА

ВИСОК ЕЛЕМЕНТ
на извлекување

1 рамка
1 подвижна полица со рачка
1 подвижна полица без рачка
1 полица на навалување
8 прегради

12.105,00
ден.

2 полици
со метални полици и  
водилка со целосно извлекување, 
Макс. носивост: 12 kg

6.430,00
ден.
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COMFORT II
ПРОВЕРКА НА СОДРЖИНАТА ЗА 
САМО ЕДЕН МИГ

Водилка 
со целосно извлекување
и фронт конектори
Носивост: 20 kg
H = 630mm

7.020,00
ден.

DISPENSA 90o

Носивост: 100kg
Само за елементи со 15 cm ширина

Рамка: 1200 - 1600mm
Сет држачи за фронт, водилка 
со делумно извлекување, 
стабилизатор за фронт, фронт 
конектор

30.202,00
ден.
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Sensys Obsidian

AvanTech

ШАРКА КЛИП СО ИНТЕГРИРАНО МЕКО 
ЗАТВОРАЊЕ (SILENT SYSTEM)

СИСТЕМ НА ФИОКИ СО
МЕТАЛНИ СТРАНИ

шарка полуколенаста 110° 

348,00
ден.

шарка права клип 110° 

322,00
ден.

H=101/ L=500mm, со ACTRO L 
Silent System, до 40кг

2.694,00
ден.
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OrgaTray 440
ОРГАНИЗАТОР ЗА ФИОКИ

441-520/401-450

883,00
ден.

SlideLine 55
СИСТЕМ ЗА ЛИЗГАЧКИ ВРАТИ

лизгачки профил

353,00
ден.
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Zero профил 2,9m црна

Zero држач црна

Zero спојник црна

Zero нивелатор за под за профил, црна

• Профил за модуларни полици со 
додатоци за полиците

• Профилите се 2,9 м долги и може да 
се сечат на потребната димензија

• Може да се комбинираат со стакло 
, дрво 

• Димензија на профилот 64х22mm

• Материјал: Алуминиум, црна боја

• Држач за прицврстување на профилот 
за ѕид

• Едноставна монтажа со само две 
завртки

• Материјал: замак, црна боја

• Сите потребни додатоци за монтирање 
се вклучени 

• Носивост: повеќе од 100 kg по полица

• Спојник за врзување на 2 или 3 
профили

• Материјал: замак, црна боја

• Сите потребни додатоци за монтирање 
се вклучени

• Носивост: повеќе од 100 kg по полица

• Нивелатор за подесување на профилот 
од под до плафон

• Овозможува подесување по висина до 
10mm

• Материјал: замак/ пластика, црна боја

• Сите потребни додатоци за монтирање 
се вклучени

• Носивост: повеќе од 100 kg по полица

3.852

295

419

938

ден.

ден.

ден.

ден.

92877

92878

92879

92880
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Zero држач за дрвена полица

Zero држач за стаклена полица

Zero држач за елемент

• Високоотпорен држач 
за дрвена полица

• Сите потребни додатоци 
за монтирање се 
вклучени

• Подесување без алат

• Материјал: замак, црна 
боја

• Носивост: повеќе од 
100 kg по полица

2.012

2.009

2.425

ден.

ден.

ден.

92881

92917

92882

• Високоотпорен држач 
за стаклена полица

• Сите потребни додатоци 
за монтирање се 
вклучени

• Подесување без алат

• Материјал: замак, црна 
боја

• Носивост: повеќе од 
100 kg по полица

• Високоотпорен држач 
за елемент

• Сите потребни додатоци 
за монтирање се 
вклучени

• Подесување без алат

• Материјал: замак, црна 
боја

• Носивост: повеќе од 
100 kg по полица
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Atom 26

Atom 14

КАНЦЕЛАРИСКИ ЕЛЕМЕНТ

КАНЦЕЛАРИСКИ ЕЛЕМЕНТ

2х USB/1x 1A /2x 0.5A/RJ45/HDMI 

6.724,00ден.

2х USB/1x F/1x HDMI 

4.767,00
ден.

Placard 74
СИСТЕМ НА ЛИЗГАЧКИ ВРАТИ

Горна шина, 2.35m

1.755,00
ден.

Долна шина, 2.35m

610,00
ден.

Sharp18, рачка профил, 2,9m

1.335,00
ден.
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Вертикален 
мултиконектор

Безжичен полнач

КАНЦЕЛАРИСКИ ЕЛЕМЕНТ

КАНЦЕЛАРИСКИ ЕЛЕМЕНТ

2 приклучоци + 2 USB

 3.576,00
ден.

3 приклучоци + 2 USB

 3.115,00
ден.

Push 100, 3 приклучоци + 2 USB

 3.930,00
ден.

USB 5V DC/ Qi (V1.1) 

3.216,00
ден.
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Држач за 
монитори
13 - 32” и тежина до 8 kg по осовина

Ротација на монитор + 90° / - 90°
ротација на помошен  зглоб 180° и ротација 
главен зглоб 360°
 За панели со дебелина од 10mm до 88mm

2.849,00
ден.
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Закачалки
HAMILTON, WELLINGTON,NELSON 

HAMILTON

 WELLINGTON NELSON 

Hamilton 

1.230,00
ден.

Nelson 

359,00
ден.

Wellington

145,00
ден.
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Miniwinch
СИСТЕМ ЗА БИФЕ

механизам + капаче,
до 4kg.

2.261,00
ден.

Канта за 
отпадоци
КУЈНСКИ ЕЛЕМЕНТ

1 x 15l

1.118,00
ден.90
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Hairpin
Сет 4/1 ногари за мебел

12 x 400mm

3.812,00
ден.92

91
0

Cross
Сет 2/1 ногари за мебел

 695x695mm

13.869,00
ден.92
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12 x 710mm

6.333,00
ден.92

92
5

Hairpin
Сет 4/1 ногари за мебел

Caster
Caster сетот, од 4 тркала, е дизајнирано за секакви 
домашни мебели, за канцелариски елементи и за 
детски мебел

Сет тркало 2+2 Ø50, 
до 35kg/тркало
(2 тркала со кочница и 2 тркала без кочница) 

677,00
ден.

Сет тркало 2+2 Ø75, 
до 35kg/тркало
(2 тркала со кочница и 2 тркала без кочница) 

1.070,00
ден.
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SLIMBOX
ФИОКИ СО МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ 
СО МЕКО ЗАТВОРАЊЕ

H=89mm, L=500mm 

1.777,00
ден.

H=121mm, L=500mm 

1.829,00
ден.

H=185mm, L=500mm 

2.199,00
ден.
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Лифт за гардеробер

80-115cm, црна хром

3.130,00
ден.

60-83cm, црна хром

3.130,00
ден.
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TERRA S85
СИСТЕМ ЗА ЛИЗГАЧКИ ВРАТИ ЗА 18mm

Горна шина, 6m, 

759,00
ден./m

Долна шина, 6m 

573,00
ден./m

Профил рачка, 

1.343,00
ден.
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Цокле

H= 150mm, L= 4m.

1.578,00
ден./ком.

H= 100mm, L= 4m.

1.165,00
ден./ком.
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Stratt

Brave

РАЧКА ЗА МЕБЕЛ

ДОЛГА РАЧКА

192/250mm, Црна мат 

327,00
ден.

1120/1150mm

998,00
ден.90
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Flexa

Bella

РАЧКА ЗА МЕБЕЛ

ДОЛГА РАЧКА

22x70mm црна-месинг 

475,00
ден.

160/176mm

226,00
ден.91
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Graf 2

Peak

РАЧКА ЗА МЕБЕЛ

РАЧКА ЗА МЕБЕЛ

 256/278mm, 
Брусена црна 

541,00
ден.

160-1760/1800mm,
Брусена црна 

3.328,00
ден.
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Graf Big

Hexxa

РАЧКА ЗА МЕБЕЛ

РАЧКА ЗА МЕБЕЛ

Ø50mm, 
Брусена црна 

677,00
ден.

L=200mm, Црна мат 

653,00
ден.

L=3000mm, Црна мат 

2.859,00
ден.
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FLEXON II LOW

ETAGON 6

90/4
КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ

BLACK EDITION
САДОПЕР

4 сегменти: 1x 16л, 3x 19л
За 90cm елемент
868х 400х Н325мм

13.025,00
ден.

600х510мм  
(588х498мм димензии на отвор),  
220mm длабочина на корито,  
За елемент 60cm

25.840,00
ден.
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CATRIS-S FLEXO
BLACK EDITION
БАТЕРИЈА

Отвор со Ø35mm 
Со 2 црева за висок притисок

18.600,00
ден.

LINUS HD
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BLACK EDITION
БАТЕРИЈА

Отвор со Ø35mm 
Со 2 црева за висок притисок

18.900,00
ден.
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